



28 marca 2018 r.

Fakty o aktualnych usługach

Mobilność multimodalna i na żądanie

moovel

Start-up przedsiębiorstwa Daimler AG pracuje nad systemem operacyjnym na rzecz mobilności w mieście: multimodalna platforma mobilnościowa moovel oferuje dostęp do autobusów i pociągów, car2go, mytaxi, wypożyczalni rowerów i Deutsche Bahn – zazwyczaj wraz z rezerwacją i płatnościami. moovel Group White Label oferuje produkty moovel transit – rozwiązania dla sieci i firm komunikacyjnych na całym świecie. Poprzez moovel on-demand firma wspiera również firmy transportowe w ułatwianiu zrównoważonej mobilności w mieście poprzez aplikację umożliwiającą współdzieleniejazd (ride sharing).

ReachNow

Stworzona w 2016 r. w Ameryce Północnej, usługa BMW Group, która dostępna jest w Seattle, Portland oraz Brooklynie. Oprócz carsharingu „free floating” z ponad 1300 pojazdami obejmuje również usługi takie jak Ride Hailing i Ride Sharing. Wprowadziła pilotażowo możliwość dłuższego użytkowania pojazdów z dostawą oraz indywidualne oferty dla zamkniętych grup użytkowników, na przykład w parkach biznesowych lub osiedlach mieszkaniowych.

Carsharing car2go

Carsharing w trybie „free floating” firmy Daimler stworzony został w 2008 roku i jest obecnie oferowany w ponad dwudziestu lokalizacjach w różnych krajach. W 2017 roku, car2go zwiększyło liczbę zarejestrowanych użytkowników do ponad trzech milionów, którzy mogą korzystać z około 14 tysięcy pojazdów. W trzech lokalizacjach (Stuttgart, Amsterdam i Madryt) dostępne są floty strictly elektryczne liczące łącznie 1400 pojazdów.

BMW Group Polska**Adres:**ul. Wołoska 22A
02-675 Warszawa**Telefon**

*48 (0)22 279 71 00

DriveNow**Fax**

+48 (0)22 331 82 05

www.bmw.pl

Uruchomiona w 2011 r. europejska carsharingowa usługa premium BMW Group, ma obecnie ponad milion klientów w dziewięciu krajach i dysponuje flotą ponad 6000 pojazdów. We wszystkich swoich lokalizacjach DriveNow oferuje również pojazdy elektryczne. Ponad tysiąc BMW i3s wykonało już około 2,5 miliona przejazdów, pokonując w przybliżeniu 20 milionów kilometrów.

Ride Hailing

Grupa mytaxi (mytaxi + Beat + Clever Taxi)

Usługa mytaxi została założona w czerwcu 2009 roku i była pierwszą aplikacją taksówkarską na świecie łączącą bezpośrednio pasażerów i taksówkarzy. Z ponad 11 milionami aktywnych klientów i 120 tysiącami zarejestrowanych kierowców, mytaxi jest wiodącą aplikacją taksówkarską w Europie. W biurach w Niemczech, Austrii, Polsce, Hiszpanii, Włoszech, Portugalii, Wielkiej Brytanii, Irlandii, Szwecji, Grecji, Rumunii, Peru i Chile pracuje ponad 600 osób. Obecnie grupa działa w ponad 70 miastach w jedenastu krajach w Europie i Południowej Ameryce.

Chauffeur Privé

Pod koniec 2017 roku spółka Daimler AG nabyła większościowy pakiet udziałów we francuskim przedsiębiorstwie transportowym Chauffeur Privé założonym w roku 2011. Firma obejmująca ponad 1,5 milionów klientów i 18 tysięcy zarejestrowanych kierowców jest wiodącym pośrednikiem usług przewozowych we Francji. Za pośrednictwem aplikacji udostępnia usługi licencjonowanych kierowców w Paryżu, Lyonie i na Lazurowym Wybrzeżu.

Parkowanie

ParkNow i Parkmobile Group / Parkmobile LLC

Cyfrowe usługi BMW Group w zakresie parkowania umożliwiają parkowanie na ulicy bez biletów i gotówki oraz pomagają w wyszukiwaniu, rezerwacji i opłacaniu miejsc parkingowych na parkingach (off-streef). Po przejęciu Parkmobile Group Europe w 2016 r. BMW Group zakupiła w styczniu 2018 r. firmę Parkmobile LLC w USA; mając ponad 22 milionów klientów w ponad 1000 miastach w Europie i USA, jest wiodącym międzynarodowym dostawcą cyfrowych usług parkingowych.

**BMW
GROUP**

Corporate Communications



Rolls-Royce
Motor Cars Limited

DAIMLER

Ładowanie

ChargeNow i Digital Charging Solutions

ChargeNow BMW Group oferuje łatwy dostęp do stale rosnącej sieci publicznych stacji ładowania. ChargeNow to największa usługa publicznego ładowania na świecie oferująca obecnie dostęp do ponad 143 tysięcy punktów ładowania. Firma Digital Charging Solutions założona w roku 2017 r. będąca w 100% własnością BMW oferuje dostęp do sieci ChargeNow.